
Dodatečné informace 
 

Zadavatel změnil zadávací dokumentaci 
 
V článku IX výzvy zadavatel doplnil požadavek na obsah nabídky následovně: 

 
- Elektronický nosič (CD/DVD, …) obsahující: 

• Prohlášení o shodě 
• Uživatelský manuál v ČJ 
• Uživatelský manuál v AJ (je-li výrobce přístroje mimo ČR) 
• 1x kompletní servisní manuál 

 
V příloze č. 1 a v příloze č. 2 smlouvy – vzory smluv doplnil následující ustanovení: 
 
II.3. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu společně se Zbožím i veškeré doklady, 

které se ke Zboží vztahují, tj. zejména doklady nutné k převzetí a k řádnému 
užívání zboží: 
- návod k ovládání Zboží v českém jazyce ve dvou vyhotoveních (1x v listinné 

podobě, 1x v datové podobě na CD/DVD ve formátu *.doc nebo *.pdf); 
- 1x kompletní servisní manuál; 
- prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 

výrobky, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejících předpisů v platném 
znění, s uvedením klasifikační třídy (pokud se jedná o zdravotnický 
prostředek), a to v českém jazyce. Zároveň bude přímo na Zboží grafické 
znázornění této shody prostřednictvím značky CE. 

 
II.4. Součástí plnění dle čl. II.1. této smlouvy je i provedení instalace Zboží vč. 

konfigurace modalit (nastavení workflow), uvedení Zboží do provozu, předvedení 
jeho funkční zkoušky vč. přejímací zkoušky dlouhodobé stability (pouze u Zboží, 
které této zkoušce podle zákona č. 307/2002 Sb., o radiační ochraně, ve znění 
pozdějších předpisů, podléhá), vstupní validace či kalibrace (pouze u Zboží, 
u nějž je při provozu vyžadována), ověření přenosu dat do archivu PACS Agfa 
Impax (pouze u Zboží, u nějž je vyžadováno) a odzkoušení bezproblémového 
provozu (např. formou testovacího provozu) za přítomnosti zástupců klinik, 
zaměstnance Obchodního oddělení a Oddělení zdravotnické techniky Kupujícího 
a provedení instruktáže obsluhujícího personálu dle § 61 zákona a zaškolení 
techniků zadavatele k provádění odborné údržby dle § 65 nebo k provádění 
servisu dle § 66  č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně 
zákona č 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, 
v platném znění, pokud se jedná o zdravotnický prostředek. 

 
 
IV.3. Instruktáž obsluhujícího personálu Kupujícího, pokud se jedná o zdravotnický 

prostředek, tak dle § 61 a zaškolení techniků OZT k provádění odborné údržby 
dle § 65 zák. 268/2014 Sb., nebo k provádění servisu dle § 66 zák. 268/2014 Sb. 
zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č 
634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, v platném 
znění, bude provedena bez nároku na úplatu nad rámec sjednané ceny Zboží. 

 
 
Na základě těchto změn zadavatel prodloužil lhůtu pro podání nabídek do 19. 10. 2016 


		2016-10-03T10:59:09+0200




